

Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 19Zak169	
Objednávka č.: 190000577 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 30.10.2019		Odběratel: IČ: 49777564 DIČ: CZ49777564 Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 Částkova 691/78 326 00 Plzeň 2-Slovany Tel.: Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Vážená paní Příkazská, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží jak následuje:							
ČEKÁRNA 1:							
2018136:Provázková nástěnka Listy	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	737,60	4 250,00
2015160:Lišta koncová	1 ks	1 210,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Lamino obklad za židlemi, š. 200 x v. 25 cm	2 ks	1 100,00		1 818,18	21%	381,82	2 200,00
3014284:Panel Mozaika - horizontální	1 ks	1 500,00		1 239,67	21%	260,33	1 500,00
3014285:Panel Mozaika - vertikální	2 ks	1 500,00		2 479,34	21%	520,66	3 000,00
3116107:Dřevěné otočné kostky - Oblékání	1 ks	1 600,00		1 322,31	21%	277,69	1 600,00
3113104:Spirála červená	1 ks	950,00		785,12	21%	164,88	950,00
3114138:Magnetický labyrint Na Statku	1 ks	2 000,00		1 652,89	21%	347,11	2 000,00
1016122:Dekorace Vydra	1 ks	3 200,00		2 644,63	21%	555,37	3 200,00
1013014:Míček průměr 28cm	1 ks	660,00		545,45	21%	114,55	660,00
2118152:Korková nástěnka Listy	1 ks	11 500,00		9 504,13	21%	1 995,87	11 500,00
1011345:Dekorace Lípa - s dráty	1 ks	11 000,00		9 090,91	21%	1 909,09	11 000,00
Lamino věšák vč. dekorativního oblouku, š. 80 x v. 180 cm	1 ks	5 900,00		4 876,03	21%	1 023,97	5 900,00
ČEKÁRNA 2:							
2018136:Provázková nástěnka Listy	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	737,60	4 250,00
2015160:Lišta koncová	1 ks	1 210,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Lamino obklad za židlemi, š. 200 x v. 25 cm	2 ks	1 100,00		1 818,18	21%	381,82	2 200,00
3014284:Panel Mozaika - horizontální	1 ks	1 500,00		1 239,67	21%	260,33	1 500,00
3014285:Panel Mozaika - vertikální	2 ks	1 500,00		2 479,34	21%	520,66	3 000,00
3115146:Dřevěné otočné kostky - Čtyři roční období	1 ks	1 600,00		1 322,31	21%	277,69	1 600,00
3113102:Zrcadlo	1 ks	1 100,00		909,09	21%	190,91	1 100,00
3113111:Magnetický labyrint Strom	1 ks	2 000,00		1 652,89	21%	347,11	2 000,00
2118152:Korková nástěnka Listy	1 ks	11 500,00		9 504,13	21%	1 995,87	11 500,00
1011345:Dekorace Lípa - s dráty	1 ks	11 000,00		9 090,91	21%	1 909,09	11 000,00
Lamino věšák vč. dekorativního oblouku, š. 80 x v. 180 cm	1 ks	5 900,00		4 876,03	21%	1 023,97	5 900,00
1015082:Dekorace Veverka	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	737,60	4 250,00
CHODBA - Levá stěna							
2015160:Lišta koncová	2 ks	1 210,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
1111189:Obraz Spirála	1 ks	7 300,00		6 033,06	21%	1 266,94	7 300,00
2118053:Korková nástěnka Korál, 135 x 78 cm	1 ks	8 500,00		7 024,79	21%	1 475,21	8 500,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
2016046:Provázková nástěnka Rybky a korál	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	4 250,00
2018093:Provázková nástěnka Mořský koník	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	4 250,00
Lamino obklad stěny úzký, š.celková 850 cm, v . 30 cm	1 ks	5 200,00		4 297,52	21%	5 200,00
5116088:Stůl - obdélník 120 x 60 cm, kovové nohy	1 ks	5 900,00		4 876,03	21%	5 900,00
CHODBA -Pravá stěna						
Lamino obklad stěny zaoblený, š. 270 x v. 100 cm	1 ks	5 800,00		4 793,39	21%	5 800,00
1018079:Dekoratívni oblouk U moře	1 ks	5 500,00		4 545,45	21%	5 500,00
1011288:Kotva střední, + 4 menší a 2 větší kolečka	1 ks	2 400,00		1 983,47	21%	2 400,00
1012013:Chaluha	2 ks	700,00		1 157,02	21%	1 400,00
1012300:Dekorace Racek Robin střední	1 ks	2 000,00		1 652,89	21%	2 000,00
3115019:Otočné kolečko Na Statku	1 ks	2 400,00		1 983,47	21%	2 400,00
3113108:Labyrint - levý - červený	1 ks	1 200,00		991,74	21%	1 200,00
3115061:Labyrint - pravý - zelený	1 ks	1 200,00		991,74	21%	1 200,00
3113109:Výukové hodiny	1 ks	1 300,00		1 074,38	21%	1 300,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34	21%	3 000,00
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34	21%	-3 000,00
Dopravné	1	500,00		413,22	21%	500,00
MON:Montáž celodenní	1,5 ks	8 000,00		9 917,36	21%	12 000,00
BON:BONUS - Dopravné a montáž ZDARMA, Při objednávkách nad 150 tis.	1 ks	-12 000,00		-9 917,36	21%	-12 000,00
Sleva 2,00 % -platba předem	1	-3 200,00		-2 644,63	21%	-3 200,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ 129 586,75 27 213,25 156 800,00
156 800,00

Termín dodání: 6-8 týdnů od data objednávky, předběžný termín dodání 9.-18.12.2019, přesný termín dle telefonické dohody

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání nebo platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: